h[ab]et. otimū. g[ra]m. ita. nec enim dico q[ui] statim p[ro]mō-

tē nece h[ab]et petē. immo aliquod temp[us] sibi assignādū est

in quo deliberet an p[ro]benda sibi debeat[ur] de iure vel nō

ad hoc. s. e. li. de osue. c. vi. arbitrab[er]i ergo iudex h[ab]et tē/

pus fm q[ui]litatem negotij p[ro]sonarum et loci. ad hoc. s. e. de elec. cupiētes

Alia. nō q[ui] si neglexi petere debitā
et alij collata ē. aliam non peto. h[ab]et si neglexi pete[re] debitā

tamen adhuc non ealij collata. dico q̄ illā adhuc possūz
perere ad hoc. i.e. si tibi absenti. in fi.

a Extincta. et sic extincta dī esse p̄tas executoris. sicut
ecouerso de of. dele. si sup grā. ad b. s. e. sup eo. i.e. de re-

iuē. accessoriu. cū suis ocor. n̄ merito ē extincta p̄tas. cū

em̄ forma sibi tradita fuerit p̄ h̄ p̄tū sup vno bñficio tā

tum sc̄ p̄ zimo vaca-

turo sibi debito illo

omisso n̄ subē r̄p̄z

to. ad hoc de offi. 8

lega. ex pte ex q̄ igi-

tur sc̄ uit r̄ suā agi.

et se n̄ oposuit. sibi

imputet de re iudi.

guis. alias sequere

tur q̄ ius haberet i

pluribus prebendis

quod est absurdum

Quidam tñ dicebat

olim cōtra ppter in

tētionem mādantis

qui voluit illū p̄bē

dām h̄re. vñ si n̄ ha-

beat p̄mam habeat

secundaz. ad b. s. e.

dilectus. iñ. et. s. de

cessi. p̄ben. cū sup

nec dī ius habere i

duabus p̄bendis q̄

definit ius h̄re m̄ p

ma. et hoc putavit

opost. in p̄di. glo-

magis equum.

b Effectus. quia

papa otulit vel mā

dauit oferri canoni-

catu in ecclia. quod

factum fuit.

c Negligentia q̄

neglexit peter e pre-

bendā sibi debitā. ci-

sic fuit alteri collata

d Dūmmodo. per

istum. vñ. probō q̄

nō preferetur expe-

atib⁹ qui impec̄uerūt post negligentia. nam de his q̄

an̄ negligētiā i mpetrauerūt dictū erat. s. ibi nulli alij

de iure debita. supflueret ergo b. s. a. n̄ et 8 posterioribus

itelligere. b. sonat ergo s̄ta q̄ q̄ diu erat ibi aliq̄ expē-

etans auēte apostolica s̄ue p̄s id ē an̄ negligentiam im-

petrans s̄ue post ille negligens non habebit p̄bendam

e Eadem auēte. preferēt igitur receptis auēte inferio-

rum. i.e. p̄.

fines diligēter suandi s̄it. i.e. t. cui dī nō

f Mādatū. cui⁹ sed istud ess̄ mādati fines excedere

g Prouideri. s. de p̄bēda de qua scriptū non fuit.

h Spectat quo cunq̄ iut omum vñ sp̄ali. i.e. ne se va. c.

vno de regul⁹. e. vno. cum si.

i Hebebit. idem dicebant olim qdā i casu dec̄. s. e. h. b

of. dele. si sup. ut ibi diri

fisi etiā negligeſ es̄ i p̄pa

k Subsistat. intelligas. p̄benda. q̄ tūc p̄det ius

in illa s̄c et in supiorib⁹ casib⁹ dictū ē. p̄tō igitur q̄ p̄le

moi est ḡfa sebi. p̄tō q̄ primi. sc̄ds ergo negliges in

p̄bēda nō p̄p̄ea amittit canonicatū quējā habuerat.

Amittit p̄nioritatē in p̄bēda respectu apostolicor̄. q̄

duplici iure iuuāt. nō aē respectu alioz ut vidisti.

l Qui. dec̄. ista emanauit ad declaratōe eoz q̄ no-

mino. hōs. et moderni. b. e. relatū. opos. s. bē R. p̄ capiz
tulū. in glo. magna. g. Item si vn⁹ p̄mo. et p̄babat hoc
olim p̄ dec̄. de accusa. accedēs. in pte decisā. et tūc pone
qatur de occ̄. p̄ben. / regula illa. qui por ē tpe potis
m. **A**ntea. nota q̄ or ē iut. lo cū h̄z in h̄js quo p̄ par
est causa. quod p̄batur. ff. de re iut. quotiens v̄tiusq
et dixi. h̄. de reḡ. iut.
qui prior. ad b. s. e.
eū cui. si aē disparē
cā non h̄z locū regu
la vt hic. hinc est q̄
lex dicit priuilegia
considerari nontam
ex pte q̄ ex causa. ff
de p̄ul. credi. l. p̄i
us legia. et creditor:
dotalis preferēt qui
busdaz credito: ib⁹
etiam anteriorib⁹.
non tamē filijs ex p̄
ori matrimonio qui
agunt de dote mat:
ria. C. qui po. i pig:
ba. l. ul. v̄bi de hoc
n Specialiter. au
ctoritate igitur hu
ius specialis manda
ti fungitur potus
delegatus q̄ lega
tus. et sic delegan
tis auēte videtur cē
recept⁹. h̄ tpe alex̄
dri quidam stratiū
dicebant dicētes q̄
specialē mandatum
legato directum nō
inducit nouā audē
ritatē pape. si vere
vis p̄tatis legati. p̄
rogationem ac. ff. d
precar. sed si manen
te. vñde primo rece
ptus tali auctorita
te legati proroga:
ta recept⁹ igitur

Vnde postponit sc̄do recepto auēte pape. si hoc vide
batur dicere ostō aleg. execrabil. h̄ stratiū verum vt h̄
vides. nec ob. lex. h̄ si manēte. que loquitur cum p̄ma
secūda cōcessio sunt eiusdē nature et forme. h̄ p̄ias le
gatōis est p̄se. et potestas. p̄uidendi eodē mō per se et
gratiosa data uel fauore legati vel eius. p̄ quo scribit cō
stitutō execrabilis. vel loquebas in suo casu sp̄ali. cū se
p̄: ouidit v̄tra quaternarium numerū vel in legato ca
diali qui oferebat iure legationis. vel sit correcta. s. i
fi. p̄hemij huius libri. reḡam mīhi factā a papa de ca
nōmīcatu et p̄benda bono.

Canomici ignorantēs et ignoranti p̄bendam oferūt
post vacante nō tenet collatio. Nota ergo q̄ sic inspic̄ē
t̄ps date q̄ ad sc̄do impetrātē a papa. sic etiā inspic̄ē q̄
ad illū q̄ postmodū recepit a capitulo etiā ignorāter.

o Contulim⁹. Quid si nō otulit h̄ oferri mādauit. dic
vt. i.e. de occ̄. p̄ben. si capitulo. et. c. si soli. z. e.

p Postmodū. qd̄ si tūc t̄ps vacabat p̄benda que post
modū fuit collata. vñd̄: q̄ teneat collatio. q̄ mandabat
de prima vacatura p̄rouideri sed illa iam vacabat. ergo
non debetur. et ideo est stilus curie p̄bendam si qua

H N qui. dec̄. ista emanauit ad declaratōe eoz q̄ no-

vacat uel q̄ p̄mo vacauerit rē. Satis credo idē. per rōes que h̄. sequitur. nam eo ipso rē. ad hoc h̄. e. si beneficia. a Motu ap̄o. quia secus si otulissent expectanti auēte papali. s. c. p̄. b Vacatāz. multo fortius igīe vacan rē. q̄ difficilius ius constituitur in vacatura q̄z in vacante s de oces. p̄ben. nulla s. e. t. dil̄us fili⁹ t. e Nequuit ille en cui sic collatū fuēat si dimisit aliquā bñficiū ppter illud ha bēdum recuperat il lud si sine difficulta/ te cognito prebēdā illi deberet sibi di miserit. alias non h̄. e. t. si beneficia.

Dūdū venerabili si papa det licentiam suo legato recipiendi auctoritate. ap. resignatio nes beneficiorum legationis sue libere in manibus suis fā das et illa beneficia conferendi. Secundo papa de p̄dictā p̄tate nō habita mē tōe canonicatum et prebendam si vacat vel q̄z p̄mo vacauerit in aliq̄ eccēa legationis mihi offerat Tercio canōic⁹ ip̄ his ecclēie renunci et et legat⁹ ecē igno rans collatōez mihi factam confert tibi prebēdam prediātā non tenet collatō le gati h̄ mihi illa pre benda debet.

e Auēte nostras. fortificabat dubiū quasi ex quo autoritate ap. h̄ faciebat in se dō mandato sil la p̄ma p̄tate mētio fieri debet. alias enim si potestate ordinaria hoc faceret satis videbatur du bium terminatum s. c. p̄.

f Beneficia sumiē hic beneficiuz large ut ad bñficia ecēia rū cathedralium ex tendat ut p̄ inferio ra patet. ar. contra s. e. q̄z quis

g Libere. non em pācio vel conditio

motu ap̄o ignorātes tibi grāz factā alij duxerit cō ferēdā talis collatō i tuū piudiciū attēptata nul lā obtiet firmitatē nā eo ip̄o q̄ canōic⁹ auēte ap̄ fuiti effus ius ad obti nedū p̄bēdā pximo vacaturā ibidē tibi ac q̄situ ex titit eāq̄ q̄cito vacauit ex q̄ nulli alij debebat iu ste petē potuisti et ideo a predictis sīcī ignorantibus alteri cōferre nequi

Quit. **I**dem

Dūdū venerabili s̄ri n̄o. s. ap̄o p̄nestrīo quez ad p̄tes destinauim⁹ gallicanas recipiēdi auēte nr̄a resiḡtōem ab obtinē tib⁹ bñficia ecēia stica in eisdē p̄tibus q̄ ea vellēt li bere i ei⁹ manib⁹ resignare ac bñficia ipsa p̄sonis idoneis offerēdi p̄ nostras literas p̄tate occessa nos postmodū de occēiōe hu iusmōiū habita mētōe m calao d̄bñfac camerario dilecti filij nr̄i. N. t̄t. sc̄i laurēciū in damaso p̄sbr̄i cardinalis canonicatum lexōn. ecēie q̄ in p̄tib⁹ illis existit et p̄bēdā nulli alij d iure debitā si q̄ tūc vacabat i dicta ecēia otulim⁹ et sibi p̄uidim⁹ d̄ eisdē. Si vero nulla talis p̄benda vacabit ibidez nos p̄ben dam pximo inibi uacatu ram offerēdā dicto came rario cū vacaret donati oni ap̄lice duxim⁹ refuan dam. decernētes ex tunc irritū et mane si sec⁹ super

in hijs locū h̄z. s. de transac. sup eo. et facit de elec. cū m ter. R. et q̄s ibi no. pueris vel alijs beneficiatis. s. e. b Idoneis. et sic nō super mōrdmata h̄. e. t. is cui.

Pētate. hāc p̄atem legatus nō demādat ex se. et ē ca

sus in quo p̄tē quis

per se q̄s non p̄ alii

vt s. de off. leg. c.

penul. in fr. et est rō

ne detur via ad va

catura vt ibi.

k Canonicatū. et

sic affecta erat p̄ben

da p̄mo vacans sine

alio decreto ut. s. c.

p̄. et h̄. sequitur

i Que lexōn. ecclē

fia rē.

m Illis sc̄i galli / canis.

n Eisdē. s. canonī

catu et prebenda

o Talis sc̄i cano

mialis. et nulli alij

de iure debita

p Predicā. facta

a legato ipsi guil

helmo valalli

q Presbit. G. va

r Pacific. J. salli

ce. si igitur prebē

da habebat certum

ordinē ānerū nō te

nebaē se facē p̄mo/

ueri. s. c. li. de elec.

commissa. s. i. rē.

s Eadez est maior et eadem diuerso re spectu.

t Preoccupauis mus. sic. s. de p̄cu. non iniuste. s. c. li. e ti. si duo. et de offi dele. cum plures

v Sanc̄iones. s. de h̄. p. c. i. et. c. pa storalis. s. de of. le studiū. j. de reg. iūt. Generi. et ibi vi de de h̄. et. ff. de re su. iuris. in toto op time ocor. h̄. e. q̄z quis. i. et. ii. Tc. an.

a De ipsa s. p. a te data legato. valēt ergo s. e. cū non
fit talis veritas tacita quin exp̄issa nō nominus litteras ha
buerit. s. e. t. sup literis. l. b. i. litteris ad b̄nifica īmpetra
tis generaliter non fit v̄ez. vt. j. e. t. si motu r̄ē.

b Aburdum. nō
bonum modū argu
mentādi ex sequela
absurditatis. sic. s.
de excepti. cū inter
piorem.

c Uſca. papa nō
bet iusticiā suam ne
gligere. qui alios i
sua iusticia fouet ut
j. S. imum. ec. quo
miam

d Incerto. sic cuz
scribitur alicui pro
uideri d̄ b̄nificio qd̄
p̄imo vacabit in ci
uitate. v̄l. quod pri
mo vacabit in p̄uim
cia. vt. s. e. q̄uis. m
certum est quod b̄n
ficiū īmpetrās sit
habiturus. sed hic
certum est de cano
ma lexon.

e Acceptandi. vt
j. de ces. preb. qz
cunctis. et. c. ne cap
tande r̄ē.

f Reuocasse. licet
em eandem retinue
rit p̄fatez. et tñ mas
iore. s. reuocādi etiā
tacite vt. b̄. vides.

g Lucro. de dāno
em eius non agitur
qz si dimisit priora
b̄nifica recuperat illa
Em formā dēc. j. e. si
beneficia.

h Adinstar. co
adiuuat p̄imā rati
onem p̄ duo legalia
argumenta. sic. j. de
conces. prebē. quia
cunctis de sen. sp. si
iudicē.

i Serui habet hoc
ff. si cer. pe. l. eius
qui in p̄uim. hic
em nō agitur de dā
no serui. et sic ab ig
rante seruo p̄tas re
uocatur. sic inducit
ad propositum t̄ ce
tera.

k Kalendario. id ē
nomimibus facēdis
ff. de le. iij. qui filium